
UCHWAŁA NR XXI/104/20 
RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych bieżących o kwotę 4.549,00 zł Ogółem plan dochodów 
budżetowych wynosi 27.832.269,00 zł 

- plan dochodów bieżących  27.832.269,00 zł Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych bieżących o kwotę 4.549,00 zł. Ogółem plan wydatków 
budżetowych wynosi 27.869.310,52 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących  26.361.783,52 zł 

- plan wydatków majątkowych 1.507.527,00 zł.   zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały (zmiana Załącznika Nr 2a do uchwały budżetowej na 2020 r.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Tarapata 

Id: 6F5C445C-E83B-4B3C-9CC2-B8C9A2200D8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/104/20 Rady Gminy Korytnica z dnia 18 marca 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 811 320,00 4 549,00 815 869,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 4 549,00 4 549,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 549,00 4 549,00

Razem: 27 827 720,00 4 549,00 27 832 269,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6F5C445C-E83B-4B3C-9CC2-B8C9A2200D8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/104/20 Rady Gminy Korytnica z dnia 18 marca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 593 256,00 145 000,00 1 738 256,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 587 000,00 145 000,00 1 732 000,00

4270 Zakup usług remontowych 390 000,00 25 000,00 415 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 120 000,00 180 000,00

750 Administracja publiczna 3 127 372,81 80 000,00 3 207 372,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 432 766,81 50 000,00 2 482 766,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 000,00 30 000,00 67 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 10 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 10 000,00 33 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 661 347,00 -220 451,00 1 440 896,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 4 549,00 4 549,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 4 549,00 4 549,00

90095 Pozostała działalność 600 080,00 -225 000,00 375 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 220,00 -225 000,00 58 220,00

Razem: 27 864 761,52 4 549,00 27 869 310,52

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6F5C445C-E83B-4B3C-9CC2-B8C9A2200D8B. Podpisany Strona 1



dochody 

własne jst

nadwyżka 

budżetu z lat 

ubiegłych

Wolne środki, 

o których 

mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 

6 ustawy

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymieni

one w 

art. 5 

ust.1 

pkt.2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 900 90095 6060
Zakup świetlicy kontenerowej w 

Deciach
14 291,00 14 291,00 14 291,00

Urząd 

Gminy

2 900 90095 6060

Zakup i montaż klimatyzacji w 

pomieszczeniach świetlicy wiejskiej w 

Górkach Borzych

16 000,00 16 000,00 16 000,00
Urząd 

Gminy

3 900 90095 6060
Budowa placu zabaw - zakup i montaż 

sprzetu w Jaczewie
10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd 

Gminy

4 900 90095 6050

Ułożenie kostki brukowej przy 

świetlicy wiejskiej w Połaziu 

Świętochowskim

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd 

Gminy

5 900 90095 6060
Zakup i montaż urządzeń na siłownie w 

Roguszynie
14 000,00 14 000,00 14 000,00

Urząd 

Gminy

6 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego we wsi 

Sewerynów
25 947,00 25 947,00 25 947,00

Urząd 

Gminy

7 900 90095 6050

Zakup materiałów i wykonanie 

ogrodzenia terenu wokół Remizy OSP 

w Zakrzewie

18 220,00 18 220,00 18 220,00
Urząd 

Gminy

8 900 90095 6060
Budowa placu zabaw - zakup i montaż 

urządzeń w Żaboklikach
14 069,00 14 069,00 14 069,00

Urząd 

Gminy

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Sewerynów
380 000,00 380 000,00 380 000,00

Urząd 

Gminy

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu 

rok budżetowy  

2020 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/104/20 Rady Gminy Korytnica z dnia 18 marca 2020 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2020r.

   (w złotych)

Lp. Dział Rozdział  §
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 

realizacji  (w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

(7+12)

Planowane wydatki 

Id: 6F5C445C-E83B-4B3C-9CC2-B8C9A2200D8B. Podpisany Strona 1



10 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Kąty
200 000,00 200 000,00 200 000,00

Urząd 

Gminy

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Paplin
120 000,00 120 000,00 120 000,00

Urząd 

Gminy

12 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Korytnica
200 000,00 200 000,00 200 000,00

Urząd 

Gminy

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Jugi
200 000,00 200 000,00 200 000,00

Urząd 

Gminy

14 900 90095 6050
Remont świetlicy wiejskiej w Górkach 

Grubakach
0,00 0,00 0,00

Urząd 

Gminy

15 801 80101 6050
Utwardzenie placu przy Szkole 

Podstawowej w Sewerynowie
200 000,00 200 000,00 200000,00

SP 

Sewerynów

16 900 90095 6059

Projekt "Odnawialne źródła energii 

poprawą jakości środowiska 

naturalnego w powiecie węgrowskim"

5 000,00 5 000,00 5000,00
Urząd 

Gminy

17 750 75023 6050

Modernizacja ogrzewania budynku 

Urzędu Gminy (rehabilitacja, 

biblioteka)

50 000,00 50 000,00 50000,00
Urząd 

Gminy

18 900 90095 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo 

- kosztorysowej remontu świetlicy 

wiejskiej w Górkach Grubakach

25 000,00 25 000,00 25000,00
Urząd 

Gminy

1 507 527,00 1 507 527,00 1 507 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00OGÓŁEM

Id: 6F5C445C-E83B-4B3C-9CC2-B8C9A2200D8B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W dziale – 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90026 – Pozostałe działania
związane z gospodarką odpadami dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 4.549,00 zł w związku
z koniecznością zapłaty nałożonej przez Mazowiecki Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska kary
pieniężnej za nieosiągnięcie poziomu recyklingu, wymaganego w 2018 roku. W związku z powyższym
Gmina Korytnica obciążyła w/w kwotą firmę odpowiedzialną za odbiór odpadów komunalnych (kara
umowna), w okresie objętym karą, co skutkuje zwiększeniem dochodów z tego tytułu w rozdziale
90026 o kwotę 4.549,00 zł.

Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych polegających na wycofaniu z planu wydatków zadania
inwestycyjnego pn. „Remont świetlicy wiejskiej w Górkach Grubakach” o wartości 250.000,00 zł.
Wprowadza się 2 nowe zadania inwestycyjne: opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej
remontu świetlicy wiejskiej w Górkach Grubakach – 25.000,00 zł oraz modernizację ogrzewania budynku
Urzędu Gminy (rehabilitacja, biblioteka) – 50.000,00 zł, której projekt został wykonany w 2019 roku.

W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę
145.000,00 zł na remonty dróg gminnych oraz koszty związane z bieżącym utrzymaniem dróg.

W rozdziale 75075 – Promocja jst zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 30.000,00 zł na
organizację dożynek gminnych oraz koszty wydania książki dot. gminy Korytnica.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata 

Id: 6F5C445C-E83B-4B3C-9CC2-B8C9A2200D8B. Podpisany Strona 1




